
Séance du 11 Août 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

11/08/2021 11/08/2021 Var. 11/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

6

0

    0

    0

   714 000

    0

    0

    0

  24 901 464

    0

6    714 000   24 901 464

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

SITS          
AMEN BANK     
ASSUR MAGHREB
AMS           
STB           

 2,600
 20,670
 63,000
 0,670
 2,720

-4,41%
-2,95%
-2,92%
-2,89%
-2,85%

SANIMED       
TUNISAIR      
GIF-FILTER    
ATL           
SOTIPAPIER    

 2,150
 0,540
 0,560
 1,620
 4,890

 1,89%
 1,88%
 1,81%
 1,25%
 0,61%

538

0

   215 948

    0

  1 298 170

    0

551 53

150

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   213 787

    750

   1 411

    0

   714 000

    0

  1 280 495

   15 497

   2 179

    0

  24 901 464

    0

   155 980,7

    923,8

   1 789,5

    10,0

   22 152,8

    0,1

   153 900,9

    687,2

    261,0

    0,0

   22 649,8

    168,3

 1,4%

 34,4%

 585,6%

 0,0%

-2,2%

-99,9%

   806 988,6

   62 723,8

   2 345,6

    0,0

   596 080,8

   3 456,1

 35,6%

 31,7%

 1985,6%

 0,0%

-44,6%

-99,9%

  1 094 487,8

   82 577,0

   48 920,4

   1 264,2

   330 236,1

    1,8

538    215 948   1 298 170

   929 948   26 199 634    180 856,9    177 667,3   1 557 487,3   1 471 594,9 1,8%  5,8%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
POULINA GP HO
ARTES         
TAWASOL GP HO
BT            

   42 946
   35 835
   34 168
   22 662
   14 345

POULINA GP HOL
ARTES         
BT            
BNA           
CARTHAGE CEMEN

   430 797,60
   242 208,55

   89 588,35
   70 419,15
   67 379,71

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

11/08 2020/ 11/08 2020/11/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


