

## Physionomie Boursière

Séance du 11 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 150 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		11/08/2021	11/08/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	213 787	1 280 495		
	Obligations	750	15 497		
	Act et droits	1 411	2 179		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements		714 000	24 901 464		
Déclarations					
Total Marché		929 948	26 199 634		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
11/08/2021	11/08 <b>/</b> 2020	Var.	11/08/2021	11/08 <b>/</b> 2020	Var.		
155 980,7	153 900,9	1,4%	1 094 487,8	806 988,6	35,6%		
923,8	687,2	34,4%	82 577,0	62 723,8	31,7%		
1 789,5	261,0		48 920,4	2 345,6			
10,0			1 264,2				
22 152,8	22 649,8	-2,2%	330 236,1	596 080,8	-44,6%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
180 856,9	177 667,3	1,8%	1 557 487,3	1 471 594,9	5,8%		

## **REPARTITION DETAILEE:**

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	551	53	538	215 948	1 298 170	
Transaction de Blocs						
Total	538	215 948	1 298 170			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			6	714 000	24 901 464	
Déclarations						
Total			6	714 000	24 901 464	

## PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitous on DT Enhance do titros			Hausses Baisses						
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
POULINA GP HOL	430 797,60	CARTHAGE CEM	42 946	SANIMED	2,150	1,89%	SITS	2,600	-4,41%
ARTES	242 208,55	POULINA GP HO	35 835	TUNISAIR	0,540	1,88%	AMEN BANK	20,670	-2,95%
ВТ	89 588,35	ARTES	34 168	GIF-FILTER	0,560	1,81%	ASSUR MAGHREI	63,000	-2,92%
BNA	70 419,15	TAWASOL GP H	22 662	ATL	1,620	1,25%	AMS	0,670	-2,89%
CARTHAGE CEMEN	67 379,71	BT	14 345	SOTIPA PIER	4,890	0,61%	STB	2,720	-2,85%